(2) Also, the saints, at least, do not perform divination. “For there is no divination in Jacob.”⁶⁷ Sinners, however, do divine—false things—**“saying, ‘Thus says the Lord,’ and the Lord has not sent them.”**⁶⁸ Listen to the heretics—hear how they say that they hold the Apostolic tradition; listen to the false teachers—hear how they declare that their own teaching is the Lord’s teaching, that their own thoughts agree with those of the prophets, and they say, **“‘Thus says the Lord,’ and the Lord has not sent them. And they began**

59. There is a Greek fragment parallel to this section of the Homily; see “Fragmentary Comments” 13.5 (b).

60. Ezek. 13.5-6 (LXX).

61. The first half of the statement is a quotation of Rom. 6.4; the second is a free reworking of the context, e.g., 6.5.

62. Cf. 2 Cor. 1.22.

63. 1 Cor. 13.10.

64. Rom. 6.4. The last part of the sentence is an interpretive paraphrase of the rest of the verse.

65. There is a Greek fragment parallel to this section of the Homily; see “Fragmentary Comments” 13.5 (c).

66. Lat. *ut se veritatis intellectus habet*.

67. Num. 23.23.

68. Ezek. 13.6; the references to divination allude to the previous words in the verse, “divining vain things” (Greek: *μαντευόμενοι μάταια*).

dicit Dominus, et Dominus non misit eos, et coeperunt suscitare sermonem. Non visionem falsam vidistis? Et hi enim volunt in defensionem sui quendam pro se suscitare sermonem, sed redarguit eos Dominus et dicit: Non visionem falsam vidistis, et divinationes vanas locuti estis, et dixistis: Haec dicit Dominus, et ego non sum locutus? Propterea dic: Haec dicit Dominus; pro eo quod sermones vestri mendaces sunt.

(3) Orate pro nobis ut sermones nostri non sint falsi. Licet quidam homines ignoracione iudicii eos asserant falsos, Dominus non dicat, et recte nobiscum agatur. Si vero milia hominum eos dixerint veros, iudicio porro Dei fuerint falsi, quid mihi proderit? dicunt et Marcionitae magistri sui veros esse sermones, dicunt et Valentini robustissimam sectam, qui fabularum eius commenta suscipiunt. Quae utilitas quia plurimae Ecclesiae haeretica pravitate deceptae in eorum conspiravere sententiam? Hoc est quod quaeritur, ut Dominus sermonum meorum testis adsistat, ut ipse comprobet quae dicuntur sanctarum testimonio Scripturarum.

(4) *Propter hoc ecce ego ad vos, dicit Adonai Dominus, et extendam manum meam ad prophetas qui vident mendacia.* Hae comminationes sunt adversum falsos magistros, et eos qui loquuntur mendacia. Videamus autem quid de eis comminetur: *In disciplina populi mei non erunt.* Non uno modo a Domino peccatores corripiuntur; aliter arguitur populus Dei, aliter alienus ab eo: *Fili, ne neglexeris disciplinam Domini, neque fatigeris dum ab eo argueris; quem enim diligit Dominus castigat, flagellat autem omnem filium quem recepit.*